



O B E C S T R Á Ž N A D N I S O U

463 03 Stráž nad Nisou **Schwarzova 262**

Machnín
460 01 Liberec

NAŠE ZN.
STR/233/2022

VAŠE ZN.

VYŘIZUJE
Linka

DNE
10.3.2022

VĚC:
Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) seznam pozemků určených k náhradní výsadbě dřevin v obci Stráž nad Nisou
 - pozemek parc. č. 314/6 k.ú. Stráž nad Nisou
- 2) Seznam veřejně přístupných cest do krajiny v obci Stráž nad Nisou
 - pozemek parc. č. 280, 281/1, 281/2, 281/4, 300/2, 316, 582, 527/1, 527/2, 972/1, 972/2, 1331/1, 1378/2, 1385/2 k.ú. Stráž nad Nisou
 - pozemek parc. č. 142, 182, 152, 185/1, 35/1, 39/2, 170/12, 42/2, 206/2 k.ú. Svárov u Liberce
- 3) Obec Stráž nad Nisou nemá obecně závaznou vyhlášku, která se zabývá veřejnou zelení.

Ing. Zdeněk Linka
odb. referent